
WIELKA GALA KONKURSU O POWSTANIU STYCZNIOWYM 
 
Z okazji trwających obchodów 150 rocznicy Powstania Styczniowego Społeczny Komitet 
działający pod patronatem Doroty Czudowskiej Senator RP zorganizował Konkurs o 
Powstaniu Styczniowym, adresowany do uczniów szkół podstawowych, gimnazjalnych i 
ponadgimnazjalnych. W konkursie wzięło udział ponad stu uczniów z terenu Zagłębia 
Miedziowego. Uczestnicy konkursu o Powstaniu Styczniowym startowali w kategorii 
prezentacji multimedialnej oraz w kategorii testu wiedzy. Podczas uroczystej Gali Konkursu 
zorganizowanej w Akademii Rycerskiej zdobywcy trzech miejsc w każdej kategorii otrzymali 
nagrody i okolicznościowe dyplomy wręczone przez Dorotę Czudowską Senator RP. 
Stowarzyszenie Polskich Chrześcijańskich Demokratów w Legnicy ufundowało nagrody dla 
zdobywców trzeciego miejsca w każdej kategorii. W imieniu SPCHD nagrody wręczył kol. 
Zdzisław Szneler. A oto wyniki konkursu:  
Wyniki w kategorii Prezentacja multimedialna 
Szkoły Podstawowe 
I miejsce Jakub Naumowicz - SP im. Jana Pawła II Jerzmanowa 
II miejsce Jagoda Czajkowska - SP nr 14 Lubin 
III miejsce Marcel Frąckiewicz - SP nr 14 Lubin 
Szkoły Gimnazjalne 
I miejsce Karolina Wiaderek - Gimnazjum w Prochowicach 
II miejsce Karolina Tomczak - Gimn.nr. 1 w Głogowie 
II miejsce Patryk Pierzchała - Gimnazjum w Spalonej 
Szkoły Ponadgimnazjalne 
I miejsce Wojciech Malczewski - Zespół Szkół nr 1 Lubin 
II miejsce Kamila Kostyszak - I LO im. T. Kościuszki Lubin 
II miejsce Dorota Godyń  - I LO im. T. Kościuszki Lubin 
Wyróżnienia: 
Dawid Juźwin - Zespół Szkół nr 1 Lubin 
Weronika Sucharska - Zespół Szkół 9 im. Jana Wyrzykowskiego Lubin 
 
Wyniki w kategorii Test wiedzy 
Szkoły podstawowe 
I miejsce - Adrian Śnioszek – Szkoła Podstawowa im. J. Kusocińskiego  
w Grębocicach 
II miejsce - Kamil Włodarski – Szkoła Podstawowa w Chocianowie 
III miejsce - Patryk Paterka - Szkoła Podstawowa im. J. Kusocińskiego w Grębocicach 
Szkoły gimnazjalne 
I miejsce - Natalia Krzymińska – Gimnazjum im. Odkrywców Polskiej Miedzi 
w Chocianowie 
II miejsce - Katarzyna Stachurska - Gimnazjum im. Odkrywców Polskiej Miedzi  
 w Chocianowie 
III miejsce - Adrian Kwolek - Gimnazjum nr 1 w Głogowie 
Szkoły ponadgimnazjalne 
I miejsce – Mateusz Żurawiecki – Zespół Szkół Ekonomicznych im. Stefana Żeromskiego w 
Legnicy 
II miejsce – Dominika Stefańska – I Liceum Ogólnokształcące im. M. Kopernika w Lubinie 
III miejsce – Dawid Sieliwierstow - – Zespół Szkół Ekonomicznych im. Stefana Żeromskiego 
w Legnicy 
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